Hac igitur spe freti, Vobis singulis,Venerabiles Fratres,
et Clero populoque vestro universo, auspicem coelestium
munerum et paternae benevolentiae Nostrae testem, Apo­
stolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud 5. Petrum, die XXII augusti anno
MDCCCLXXXVI Pontificatus Nostri nono.

LEO PP. XIII.
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LITTERAE APOSTOLICAE

QUIBUS HIERARCHIA EPISCOPALIS

IN INDIIS ORIENTALIBUS INSTITUITUR.

SrsAxEukgg UMANAEsalutisauctorIESUSCHRISTUS,cumnosSEPTEMPKIS
" H É sanguine suo de servitute redemisset, et in
1 F coelos ad Patrem proxime esset rediturus, iis,quos Apostolos nominavit, alumnis disciplinae
suae, et testibus rerum quas ipse fecerat et docuerat, im­
buendumcoelesti doctrina mundum commisit. Sanari enim
oportebat, consilio gratiaque Dei, omnes homines nec
sanari nisi oblato veritatis lumine potuissent. Illi itaque
nobilissimi muneris memores, accepta Spiritus Sancti
virtute, in varias orbis partes magno animo abeunt, Evan­
gelii sapientiam quacumque nuntiant, longius etiam pro­
gressi, quam quo arma domitoris terrarum populi penetra­
rant: ita ut vel ab Ecclesiae primordiis verissimum illud
extiterit, 7n omnem lerram exivit somus eorum et in fines
orbis terrae veróa eorum.

Apostolici muneris obeundi officium in latissimis Indiae rise: cu7;­
regionibus Thomae obtigisse, memoriae proditum est. Hic 5/4 4»7/ndos a SS.

sane, uti vetera litterarum monumenta testantur, Christo in 7^^»aprimum
coelos recepto, cum in Aethiopiam, Persidem, Hircaniam, ac. ?raedicata,
demum in peninsulam ultra Indum migrasset, difficillima
peregrinatione suscepta, gravissimisque exantlatis labori­
bus, primus eas gentes christianae veritatis luce collustravit
redditoque summo animarum Pastori sanguinis sui testi­
monio, ad sempiterna in coelis praemia evocatusest.

Exinde Apostolum praeclare deea regione meritum colere
India non omninointermisit : in vetustissimis libris liturgi­
carum precum aliisque illarum ecclesiarum monumentis
Thomae nomen et laudes celebrari consueverunt, atque
insequentibus saeculis, post ipsam errorum luctuosam pro- gue
pagationem, nequaquam est eius deleta memoria ; itemque 259/77
fides,quam ille disseminarat, tametsi intermortua iacuit, non
tamen extincta funditus esse visa est. Quare novis virorum
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apostolicorum excitata curis, latius manavit, egregiisque
florens virtutum exemplis, et martyrum educta sanguine,
gentes illas ab immiti feritate revocatas sensim ad humani­
tatem excoluit. Hac vero aetate christianum nomen tanta
apud Indos prosperitate vulgatum est, ut Ecclesiae filii per
universam peninsulam ad sedecim centena millia feliciter
crcverint : sacerdotes magno in honore habentur, catholica
doctrina in scholis summa cum libertate traditur, iamque
certa spes affulget copiosiores ex ea gente manipulos ad
IESUMCHRISTUMaccessuros. Itaque decrevimus firmiore
ordine et modo rem Indorum catholicam constituere : ea
enim,quantumvis magnum et constans Decessorum Nostro­
rum extiterit studium, nondum illam adepta est constitu­
tionem ordinatam et stabilem, cuius tanta vis est ad tutan­
dam vitae christianae disciplinam, salutemque populis
pariendam.